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Kehitä osaamistasi!
 

Tutustu uusiin opintojaksoihimme lasten, nuorten ja perheiden kanssa toimiville! Opintoja voi suorittaa
avoimen yliopiston kautta.

Tunnista, reagoi, toimi – Turvallisuusajattelun perusteet kouluympäristössä (Turun yliopisto) 
Tällä opintojaksolla syvennytään turvallisuuteen ja turvallisuusajattelun perusteisiin koulumaailmassa. Saat
avaimia ja keinoja tunnistaa, reagoida ja toimia erilaisissa koulun tilanteissa ja ilmiöissä. 

Nuoret hoivaajat: Perheenjäsenen vakava sairaus, vamma tai päihteiden käyttö lapsuuden
kokemuksena (Turun yliopisto, avoin MOOC-opintojakso) 
Haluatko perehtyä nuoret hoivaajat (young carers) -ilmiön perusteisiin? Tällä opintojaksolla tutustut sen
teoreettisiin lähtökohtiin, hoivan käsitteeseen ja hoivaan kokemuksena. Opit ymmärrtämään läheisen
vakavan sairauden, vamman tai liiallisen päihteiden käytön vaikutuksia lapsen tai nuoren elämässä erityisesti
hoivan näkökulmasta, sekä millaisia kokemuksia ja kuormitusta ne aiheuttavat. 

Stressi- ja kriisitilanteet lapsuudessa ja nuoruudessa (Itä-Suomen yliopisto) 
Opintojaksolla opit tunnistamaan kriisien ja traumojen vaikutuksia ja merkityksiä lapsen tai nuoren
kehitykseen ja elämään. 

Oppiminen ja koulusuoriutuminen (Itä-Suomen yliopisto) 
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Opintojaksolla perehdytään mm. lasten psyykkisten häiriöiden ja oppimisen välisiin yhteyksiin sekä
positiiviseen psykologiaan ja vahvuusperustaiseen opetukseen. 

Lasten, nuorten ja perheiden palvelut kasvun tukena (Itä-Suomen yliopisto) 
Tämän opintojakson suorite�uasi tunnistat keskeisten kasvatus-, sosiaali- ja terveyspalvelujen toiminnan
ja merkityksen lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin tukemisessa ja ongelmien ehkäisyssä. 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Itä-Suomen yliopistossa on haku käynnissä perhe- ja pariterapian psykoterapeuttikoulutukseen vielä
2.12.2024 klo 15 asti.
-> Lue lisää ja ilmoittautuminen

Osaamispuuhun on koottu useita MOOC-opintojaksoja, jotka on suunnattu kaikille lapsi- ja perhepalveluissa
työskenteleville ammattilaisille sekä alojen opiskelijoille. Näiden verkko-opintojaksojen materiaalit ovat
netissä vapaasti kaikkien tutustuttavissa. Löydät kaikki Osaamispuun MOOC:t koottuna täältä.

 

 

 

 

LÖYDÄT KAIKKI OSAAMISPUUN MOOCIT TÄÄLTÄ
 

 

 

 

 

 

 

Onnistu opiskeluhuollon moniammatillisessa työssä
 

 

 

Tervetuloa Leveämmät hartiat vai syvempiä kuiluja? Moniammatillisen yhteistyön mahdollisuudet ja haasteet
perusopetuksen opiskeluhuollossa, MONOPS-hankkeen päätöswebinaariin 3.12.2024 klo 15-16.

MONOPS-hankkeen toteuttavat Turun yliopisto ja Vaasan yliopisto ja sen rahoittaa Työsuojelurahasto.
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Tiiviissä webinaarissa esitellään hankkeen tuloksena syntyneet moniammatillisen yhteistyön
käytäntösuositukset opiskeluhuoltoon sekä opiskeluhuollon moniammatillisen yhteistyön itsearviointityökalut
arkityöhön ja johtamiseen. 

Webinaarin ohjelma ja osallistumislinkki löytyy hankkeen verkkosivuilta. Tilaisuuteen ei tarvitse
ilmoittautua, voit vain liittyä mukaan linjoille. Tervetuloa!

 

 

 

 

 

 

Strategisen tutkimuksen
neuvoston Young-ohjelma
 

 

 

Strategisen tutkimuksen neuvoston
rahoittamassa YOUNG-ohjelmassa (2022-2028)
keskitytään lapsiin ja nuoriin yhteiskunnan jäseninä
sekä tulevaisuuden tekijöinä ja etsitään tutkimuksen
avulla ratkaisuja, joilla turvata kaikkien lasten ja
nuorten yhtäläiset mahdollisuudet hyvään elämään
sekä turvalliseen kasvuun ja kehitykseen.

YOUNG-ohjelman muodostavat viisi
tutkimushanketta ACElife, Ulos epätoivosta,
IMAGINE, Right to Belong ja SchoolWell.
Hankkeiden tapahtumat ja tuoreimmat
tutkimustulokset kootaan YOUNG-ohjelman
uutiskirjeeseen, jonka voit tilata täältä
 

 

 

Tiedosta toimeen -webinaarisarja
 

 

 

Tiedosta toimeen on Varsinais-Suomen
lastensuojelujärjestöt ry:n (VSLJ), Turun yliopiston ja
Heidekenin tiedekummien yhteinen maksuton
webinaarisarja, jossa tuodaan tiiviisti tietoa
ajankohtaisista ilmiöistä lasten, nuorten ja
lapsiperheiden kanssa työskenteleville
ammattilaisille. 

Ilmoittaudu mukaan webinaarin postituslistalle,
niin saat tiedon kevään 2025 webinaareista
sähköpostiisi! 

 

 

 

 

Tutkimustietoa ja asiantuntijakirjoituksia Osaamispuu-verkostosta lasten,
nuorten ja perheiden hyvinvoinnin tueksi
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Journal of Interprofessional Care.

Köyhemmissä kunnissa perheet jäävät useammin ilman lastensuojelun apua – ehkäisevissä
palveluissa mittavat kuntakohtaiset erot. Itä-Suomen yliopiston tutkimustiedote 11.11.2024.

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Right to Belong -konsortio suosittelee: Apua lasten ja nuorten yksinäisyyteen: tutkimusperustaista
materiaalia ja linkkejä avuksi yksinäisyyteen. 

Dialogi-blogin kirjoituksia lasten, nuorten ja perheiden teemoissa (Turun yliopisto, Sote-akatemia) 
· Teknologia toiminnanohjauksen tukena – kokemuksia JäPä:n hyödyistä asiakkaalle 
· Hyvinvointialueuudistus toi haasteita moniammatilliseen yhteistyöhön perusopetuksen
opiskeluhuollossa – Kuka näkee lapsen muutoksen keskellä? 

Podcastit (Turun yliopisto, Sote-akatemia) 
· Nuoret neurokirjolla: pohdintaa yhteiskunnan ja diagnostiikan näkökulmista (NEPSOS) 
· Miksi yksinäisyys ja ostrakismi voivat johtaa väkivaltaan?

 

 

 

 

Onko sinulla tutkimustuloksia tai asiantuntijakirjoitus, jonka haluaisit
jakaa Osaamispuu-verkostolle?
 

 

 

Ota yhteyttä miia.laasanen(at)utu.fi tai annamari.lastunen(at)uef.fi.

Hyvää syksyä ja talvea kaikille! Seuraava Osaamispuu-viesti ilmestyy keväällä 2025.
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